

## Załącznik nr 7

do Ogłoszenia Konkursu ofert na realizację przedsięwzięć w zakresie profilaktyki uzależnień w 2023 roku – **Działania kwalifikowane, jednostki miary oraz koszt jednostkowy brutto**

**Działania kwalifikowane, jednostki miary oraz koszt jednostkowy brutto**

Lp.	Działanie kwalifikowane	Jednostka miary*	Koszt jednostkowy w zł
1	Zajęcia profilaktyczne dla dzieci i młodzieży <i>W kalkulacji powyżej 85 zł można uwzględniać koszty realizacji zajęć profilaktycznych, jednakże wówczas należy podać szczegółowo w części II pkt 4.2 Oferty, jakiego rodzaju są to koszty.</i>	godzina dydaktyczna	35-85 do 200
2	Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym/narkomanii.	godzina	30-45
3	Zajęcia socjoterapeutyczne	godzina	40-80
4	Superwizja lub konsultacje dla zespołu socjoterapeutów	godzina	115-175
5	Zajęcia informacyjno-edukacyjne dla rodziców/opiekunów	godzina	do 80
6	Zajęcia informacyjno-edukacyjne dla nauczycieli i pedagogów	godzina	do 100
7	Warsztaty umiejętności wychowawczych	godzina	do 80
8	Warsztaty wczesnej interwencji	godzina	do 80
9	Warsztaty umiejętności psychospołecznych	godzina	do 80
10	Grupa wsparcia	godzina	do 80
11	Indywidualna rozmowa motywująca	godzina	do 50
12	Poradnictwo rodzinne dotyczące zgłaszanego problemu	godzina	do 60
13	Ewaluacja programu profilaktycznego <i>Należy podać w części II pkt 4.2 Oferty, jakiego rodzaju są to czynności.</i>	godzina	do 80
14	Organizacja i koordynacja realizacji projektu (prace organizacyjne, merytoryczne, finansowe – należy szczegółowo opisać zakres działań);	godzina	do 40
15	Opracowanie i druk materiałów dydaktycznych/seminaryjnych dla beneficjentów.	Wg kalkulacji Oferenta na podstawie uzasadnionego wyliczenia	
16	Opracowanie raportu z ewaluacji projektu.		
17	Inne działania niezbędne do realizacji projektu. <i>W ofercie należy podać jakie to jest/są działanie/a wraz z uzasadnieniem jego/ich realizacji. W kosztorysie oferty należy skalkulować koszt danej pozycji.</i>	należy podać adekwatnie do działania	podać aktualną stawkę rynkową

\* godzina dydaktyczna = 45 min; godzina = 60 min.